
UCHWAŁA NR XXIII/569/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy 
Al. Marszałka Piłsudskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j.) w związku z art. 6 pkt 9c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 t.j., Dz. U. 2015 r. poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65)  Rada 
Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni, nieruchomości stanowiącej działkę nr 
850 i 851 obr. 30 Wzgórze Św Maksymiliana (dawniej działki nr 919/35 i 921/35 o pow. 911 m² i 2373 m² ozn. 
na km. 60), zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00041129/7 jako współwłasność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: DF1299FB-75C5-41AD-89F1-62D9023F8F81. Podpisany Strona 1




